	硕士生本人
	意

见
	

	导

师

建

议

及
	要

求
	

	所属系
	意

见
	

	学院

︵

部所

︶


	意

见
	


注：1、硕士生必须按培养方案的规定，修满规定的学时、学分。人文类专业至少选修一门自然科学课程，理工科专业至少选修一门人文课程。

    2、跨专业、跨学历是否补修本科课程由指导老师确定，且不计学分。

3、授课方式应注明讲课、自学、读书报告、课程论文等。

4、此表一式三份，于入学后第一学期末填好交所在学院一份、导师一份、本人一份。

中国地质大学(武汉)研究生院

硕士研究生培养计划表

班      级                     
学      号                     
硕士生姓名                     
专业名称                     
研究方向                     
指导老师                     
所在学院                     
填表日期：   年    月    日
	课程设置和安排表(本页用网上选课打印培养计划代替)
类 别
	课  程  名  称
	学时
	学分
	考核方式
	授 课

方 式

	
	
	
	
	考试
	考查
	

	学

位

课

⌒
18
学

分


	1．政治理论课程两门
2．第一外语(五门课程)

3．

4．

5．

6．

7．
	70
200


	3
4

	√
√


	
	讲 课

讲 课



	选

修

课

⌒

10

学

分


	1．
2．

3．

4．

5．

6．

7．

8．
	
	
	
	
	

	必修
	学术报告（至少两次）
	
	
	
	√
	

	跨

专

业

 、跨 学科
	补修本科

课

程
	1．

2．

3．

4．

5．
	
	不

计

学

分
	
	
	

	学
位
论

文
	论

文

选

题
	(注明论文选题报告时间、安排等)



	
	论

文

工

作

计

划
	

	预计毕

业时间
	


)








)








